MAVERICK Vader XB 1/5 Scale
MAVERICK Vader XB 1/5 Scale

MAVERICK Vader XB 1/5 Scale

Filtruj według

Dostępność

Dostępność

Cena

Cena

  • 10,00 zł - 818,00 zł

Jest 49 produktów.

Pokazano 1-24 z 49 pozycji
Aktywne filtry

Kod produktu: MV22030

Producent: MAVERICK

MAVERICK M4 Nylon Nut (8Pcs)

Recenzje: 0

Oryginalne części zamienne z firmy Maverick. Pasują do modeli: Maverick Scout RC; Maverick Scout RC; Maverick Strada XB; Maverick Strada XT; Maverick Strada MT; Maverick Strada TC; Maverick Strada SC; Maverick Strada DC; Maverick Strada RX; Maverick Strada DT; Maverick Strada XB Brushless; Maverick Strada XT Brushless; Maverick Strada MT Brushless;...

Cena 15,01 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV22056

Producent: MAVERICK

MAVERICK Cap Head Screw M3x10mm (10pcs)

Recenzje: 0

Oryginalne części zamienne z firmy Maverick. Pasują do modeli: Maverick Strada XB; Maverick Strada XT; Maverick Strada MT; Maverick Strada TC; Maverick Strada SC; Maverick Strada DC; Maverick Strada RX; Maverick Strada DT; Maverick Strada XB Brushless; Maverick Strada XT Brushless; Maverick Strada MT Brushless; Maverick Strada TC Brushless; Maverick...

Cena 11,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV22059

Producent: MAVERICK

MAVERICK Grub Screw M4x4 (8Pcs)

Recenzje: 0

Oryginalne części zamienne z firmy Maverick. Pasują do modeli: Maverick Strada XB; Maverick Strada XT; Maverick Strada MT; Maverick Strada TC; Maverick Strada SC; Maverick Strada DC; Maverick Strada RX; Maverick Strada DT; Maverick Strada XB Brushless; Maverick Strada XT Brushless; Maverick Strada MT Brushless; Maverick Strada TC Brushless; Maverick...

Cena 19,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV22062

Producent: MAVERICK

MAVERICK M3 Nylon Locknut (6Pcs)

Recenzje: 0

Oryginalne części zamienne z firmy Maverick. Pasują do modeli: Maverick Strada XB; Maverick Strada XT; Maverick Strada MT; Maverick Strada TC; Maverick Strada SC; Maverick Strada DC; Maverick Strada RX; Maverick Strada DT; Maverick Strada XB Brushless; Maverick Strada XT Brushless; Maverick Strada MT Brushless; Maverick Strada TC Brushless; Maverick...

Cena 14,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV22712

Producent: MAVERICK

MAVERICK Odbiornik MRX-242 2.4GHz 4CH / RECEIVER Strada, Scout

Recenzje: 0

Oryginalny odbiornik o oznaczeniu MX-242, 4-kanałowy pracujący w paśmie 2.4GHz, fabrycznie montowany w wielu modelach Maverick. Fabrycznie posiada wbudowany system fail safe zapobiegający "uciekaniu" modelu przy utracie sygnału z aparatury.

Cena 189,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24053

Producent: MAVERICK

MAVERICK Diff Case Set (Blackout MT)

Recenzje: 0

Oryginalny kubek dyferencjału z firmy Maverick. Wykonany z wytrzymałego tworzywa. Zestaw zawiera również śruby, gumowe o-ringi oraz podkłądkę uszczelniającą dyferencjał. Przeznaczony do modelu: MAVERICK BLACKOUT MT, XB, ST, MT oraz VADER XB.

Cena 61,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24056

Producent: MAVERICK

MAVERICK Diff. Gear Set (Blackout MT)

Recenzje: 0

MAVERICK - Diff. Gear Set (Blackout MT) #MV24056. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 125,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24060

Producent: MAVERICK

MAVERICK Diff. Crown Gear 33T (Blackout MT)

Recenzje: 0

MAVERICK - Diff. Crown Gear 33T (Blackout MT) #MV24060. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 174,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24067

Producent: MAVERICK

MAVERICK Washers 3x8x0.8mm 9 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Washers 3x8x0.8mm 9 Pcs #MV24067. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 25,01 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24068

Producent: MAVERICK

MAVERICK M5 Nuts 9 PCS

Recenzje: 0

MAVERICK - M5 Nuts 9 PCS #MV24068. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 25,01 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24069

Producent: MAVERICK

MAVERICK M6 Nuts 6 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - M6 Nuts 6 Pcs #MV24069. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 25,01 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24071

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M4x12mm 12 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M4x12mm 12 Pcs #MV24071. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24072

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M4x16mm 12 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M4x16mm 12 Pcs #MV24072. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24073

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M4x20mm 12 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M4x20mm 12 Pcs #MV24073. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24074

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M4x25mm 8 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M4x25mm 8 Pcs #MV24074. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24075

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M5x12mm 12 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M5x12mm 12 Pcs #MV24075. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24076

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M5x15mm 12 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M5x15mm 12 Pcs #MV24076. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 37,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24078

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M5x20mm 8 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M5x20mm 8 Pcs #MV24078. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24079

Producent: MAVERICK

MAVERICK Flat Head Screw M5x25mm 4 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Flat Head Screw M5x25mm 4 Pcs #MV24079. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 25,01 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24087

Producent: MAVERICK

MAVERICK Cap Head Screw M4x12 8 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Cap Head Screw M4x12 8 Pcs #MV24087. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24088

Producent: MAVERICK

MAVERICK Cap Head Screw M4x15mm 8 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Cap Head Screw M4x15mm 8 Pcs #MV24088. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 31,00 zł
Więcej
Obecnie brak

Kod produktu: MV24089

Producent: MAVERICK

MAVERICK Cap Head Screw M4x25mm 4 Pcs

Recenzje: 0

MAVERICK - Cap Head Screw M4x25mm 4 Pcs #MV24089. Oryginalna część zamienna do modeli: Blackout MT 1/5 Scale 4WD Petrol Monster Truck RTR, Vader XB 1/5 Scale 4WD Electric Brushless.

Cena 25,01 zł
Więcej
Obecnie brak

Śledź nas na Facebooku